
Aanwijzing toezichthouder 

Burgemeester en wethouders en de burgemeester van Son en Breugel; 

Gelet op artikel 6:2 van de Algemene Plaatselijke Verordening (APV) van deze gemeente en 

afdeling 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb); 

BESLUITEN: 

  
1. Mandy van Asten, aan te wijzen als toezichthouder op de naleving van de Wet algemene bepalingen 

omgevingsrecht (Wabo), Woningwet, Wet ruimtelijke ordening, Monumentenwet, Leegstandswet, 

Huisvestingwet, Wet Milieubeheer, Wet geluidhinder, Wet bodembescherming, Algemene Plaat- 

selijke Verordening (APV) en alle op grond van deze wetten en regelgeving vastgestelde besluiten. 

2. dit besluit in te laten gaan op 25 augustus 2021. 

  

Son en Breugel, 24 augustus 2021 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester 

Namens deze, 

Frits Driessen 

Sr. beleidsmedewerker veiligheid en handhaving 

Team Veilige Leefomgeving 

Nr. 299505 

GEMEENTEBLAD 2 september 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Son en Breugel 

Gemeenteblad 2021 nr. 299505 2 september 2021 1 


